斎場予約案内システム業者登録届出書（新規）

八王子市長 殿

(一財)八王子市まちづくり公社 理事長 殿

令和  年  月  日

     住 所

    会社名

                    代表者               ㊞

斎場予約案内システムを使用するため、業者登録を下記のとおり届出ます。

フリガナ

会社名

（屋号）

フリガナ

代表者

（使用責任者）

会社の代表者でなくても構いません

住所

〒   －

電話番号

携帯電話番号 緊急時連絡先

FAX番号

メールアドレス（1）

メールアドレス（2） 2か所に送信希望され場合のみ記入

【誓約項目】

1「八王子市斎場・楢原斎場予約システム利用規約」を順守します。

2 葬家様の同意を確認のうえ、斎場予約案内システムへの情報入力を行います。

3 今回の斎場予約案内システム使用により知り得た事項を、斎場使用申請書に記入した目的以外

には使用しません。

4 個人のプライバシーの侵害または、差別行為につながらないよう慎重に取扱い、他に公表しま

せん。

5 調査によって、プライバシー等について問題が生じたときは、当方の責任で処理いたします。

6 個人情報取扱事業者として、法律に基づき個人情報の適正な管理を行います。

提出書類

□会社概要の確認できる書類 〔パンフレットやホームページの写し等      〕

ID   入力 確認

日付